АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Хилок

      «21» марта 2018г.

                              №278/1
«О внесении дополнений в Постановление «О создании общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и обустройству мест массового отдыха населения на территории городского поселения «Хилокское» от 13.10.2017г. №406
На основании личных заявлений и в целях эффективной работы общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан, организаций и проектов по благоустройству территории города и обустройству мест массового отдыха населения на территории городского поселения «Хилокское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. в составе общественной комиссии по оценке и обсуждению предложений граждан (Приложение №1) включить постоянного члена комиссии – Ковальчук Валентину Николаевну – начальника отдела жилищно – коммунального хозяйства Администрации городского поселения «Хилокское» с правом решающего голоса.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

3.       Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                   В.А. Кудрик